
Intrekkingsbesluit Verordening reclamebelasting 2020 

Nijverdal, 15 december 2020 Nr. 2020-030397 

  

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 november 2020; 

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t: 

Artikel 1 Intrekking Verordening reclamebelasting 2020 
De "Verordening reclamebelasting 2020”, vastgesteld bij raadsbesluit van 18 december 2019, nr. 2019- 

034230, wordt ingetrokken met terugwerkende kracht tot 1 januari 2020. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Intrekkingsbesluit Verordening reclamebelasting 2020". 

  

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

Nr. 337290 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2020 nr. 337290 18 december 2020 1 


